
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕБАКЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30 января 2024 года                                                                                 № 2

«Об определении мест для размещения агитационных и информационных
печатных материалов»

В соответствии с п. 7 ст. 54 Федерального закона № 67-ФЗ «Об
основных гарантиях избирательных прав на участие в референдуме граждан
Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

Определить места для размещения агитационных и информационных
печатных материалов, связанных с проведением выборов  Президента РФ:

В с. Чебаклы – доска объявления у здания Администрации
Чебаклинского сельского поселения  по улице Набережная, 2А в 500 метрах
от избирательного участка;

В д. Чаунино – доска объявлений по улице Школьная в 50 метрах от
избирательного участка.

Глава Чебаклинского сельского поселения                              Г.Г. Готовщикова


